

Afdeling 19.

b. Embedslægerne.

Til § 781:

76. Antallet af Kredslæger nedsættes med 6 til 74, nemlig: 35 i 1. Lønningsklasse, 27 i 2. Lønningsklasse, 12 i 3. Lønningsklasse.

c. Seruminstitutet og Kokoppeindpodningsanstalten.

Til § 784:

77. Efter „Afdelingsforstanderne (2)“ indskydes som nyt Stykke:
„I 2. Lønningsklasse b. er Lønnen 4800 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 5520 Kr.

Hertil henføres:

Bogholderen (Inspektøren)“.

78. Ordene: „I 2. Lønningsklasse b.“ ændres til: „I 2. Lønningsklasse c.“.

Til § 792:

79. Ordene: „Direktøren og Afdelingsforstanderne“ ændres til: „Direktøren, Afdelingsforstanderne og Bogholderen (Inspektøren)“.

d. Fødselsanstalten i Jylland.

80. Den nuværende § 799 ændres til § 800, og i Teksten ændres „3. Lønningsklasse“ til: „4. Lønningsklasse“.

81. Som ny § 799 indføjes:

„I 3. Lønningsklasse er Lønnen 2670 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 150 Kr. indtil 2970 Kr.

Hertil henføres:

Varmemesteren.“

82. Den nuværende § 800 udgaar.

Afdeling 23.

a. Universitetet og Kommunitetet.

Til § 954:

83. Stk. 2 udgaar.

Til § 960 e:

84. Ordene „1 Assistent ved retsmedicinsk Institut“ ændres til: „1 Prosektor ved retsmedicinsk Institut“.

b. Polyteknisk Lærestanstalt.

Til § 976:

85. b. Antallet af Docenter forøges med 1 til 6.³
I Teksten tilføjes: „1 Docent i Opvarmnings- og Ventilationsanlæg“.

Afdeling 27.

a. Statens højere Almenskoler samt Sorø Akademis Skole.

Til § 1145:

86. Antallet af Lektorer forøges med 1 til 170.¹

87. Antallet af Adjunkter forøges med 2 til 247.

88. Antallet af andre Lærere og Lærerinder formindskes med 3 til 106.